FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2445 Rollschrank

fetra

0000
Transportgerate

Fligeltirschrank (B x H x T: 500 x 600 x 600 mm)
verschlieBbar, 1 fester und 2 verstellbare Boden.
Arbeitsflache Sandwich-Platte 19 mm stark, mit 3-seitiger
Umrandung 80 mm hoch. Pulverbeschichtet, Korpus
lichtgrau RAL 7035, Front blau RAL 5007. Tragkraft pro
Fachboden in Stahlschrank 30 kg. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an
den Lenkrollen.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

150

650
550
550
650
875
TPE

125 x 32
35

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

94032080
4017976024455

www.fetra.de



