Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2445 Rollschrank



Transportgeräte



Flügeltürschrank (B x H x T: 500 x 600 x 600 mm) verschließbar, 1 fester und 2 verstellbare Böden. Arbeitsfläche Sandwich-Platte 19 mm stark, mit 3-seitiger Umrandung 80 mm hoch. Pulverbeschichtet, Korpus lichtgrau RAL 7035, Front blau RAL 5007. Tragkraft pro Fachboden in Stahlschrank 30 kg. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen.

Technische Details:





Gesamttragkraft (kg)	150
Ladeflächenlänge (mm)	650
Ladeflächenbreite (mm)	550
Gesamtbreite (mm)	550
Gesamttiefe (mm)	650
Gesamthöhe (mm)	875
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	125 x 32
Gewicht (kg)	35
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	94032080
GπN	4017976024455